
Valsts ieņēmumu dienesta rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgās mantas – automašīnas Dacia Logan realizācija Ludzā 

(atkārtoti)” 

Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde 

2023.gada 14.novembrī 

 

Saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) 2020.gada 11.maija 

rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei 

saistībā ar valstij piekritīgo mantu un valstij piekritīgās mantas realizācijai” 

izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi ieinteresētās personas 

jautājumus par cenu aptauju “Valstij piekritīgās mantas – automašīnas Dacia 

Logan realizācija Ludzā (atkārtoti)” (turpmāk – Cenu aptauja) un vienlaikus ar 

atbilžu sniegšanu jautājumu iesniedzējam ievieto šo informāciju VID tīmekļvietnē: 

Cenu aptauja par automašīnas Dacia Logan realizāciju Ludzā līdz 2023.gada 

16.novembrim (atkārtoti) | Valsts ieņēmumu dienests (vid.gov.lv) 

 

Jautājumi:  

 

1. Kāds ir dzinējs šai mašinai, vai tiešam dzinēja tilpums ir 1960cm3? Jautāju, 

jo Dacia Logan nekad netika ŗažoti ar tāda apjoma dzinējiem. 

2. Kāds ir noskrejiens pēc automašians odometra radījumiem? 

3. Vai būs iespējams reģistrēt automašinu Latvijā? 

 

Atbildes:  

 

1. Dzinēja tilpums vispārējos noteikumos tika precizēts, automašīnas Dacia 

Logan dzinēja tilpums ir 1390cm3. 

2. Automašīnai ir izlādējies akumulators un odometra rādījumi nav zināmi. 

3. Komisija paskaidro, ka valstij piekritīgos transportlīdzekļus jaunie īpašnieki 

var reģistrēt uz sava vārda VAS “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 

(CSDD). Personai, kura būs atzīta par uzvarētāju cenu aptaujā, 

transportlīdzeklis tiks nodots ar valstij piekritīgās mantas aprakstes un 

novērtējuma aktu. Pirms transportlīdzekļa reģistrācijas Latvijā, minētais 

transportlīdzeklis ir jāuzrāda agregātu numuru salīdzināšanai. Personai, 

reģistrējot transportlīdzekli CSDD, būs jāuzrāda minētais akts, VID valstij 

piekritīgās mantas realizācijas rēķins.  

 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-dacia-logan-realizaciju-ludza-lidz-2023gada-16novembrim-atkartoti
https://www.vid.gov.lv/lv/riciba-ar-valstij-piekritigo-mantu/cenu-aptauja-par-automasinas-dacia-logan-realizaciju-ludza-lidz-2023gada-16novembrim-atkartoti

